
Id: KHNHB-TXHNX-NYXCI-PEXGP-YGVCN. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/28/11
Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do opracowania projektu zmian Statutu Gminy 

Czersk. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 1 Statutu Gminy Czersk 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 19 poz. 188 z późń. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do opracowania projektu zmian Statutu Gminy Czersk 

w składzie: 

1) Ireneusz Bojanowski – przewodniczący, 

2) Piotr Kosobucki – członek, 

3) Henryk Sumionka – członek. 

§ 2. Komisja w trakcie swej pracy będzie współpracowała z Burmistrzem i jego 

przedstawicielami. 

§ 3. Komisja obowiązana jest zakończyć swoją pracę w terminie do dnia 30.06.2011 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Ireneusz Bojanowski



Id: KHNHB-TXHNX-NYXCI-PEXGP-YGVCN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o finansach publicznych, o funduszu sołeckim 
a także uwagami radnych i pracowników samorządowych o konieczności uzupełnienia bądź 
zmian w statucie Gminy Czersk powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej, która dokona 
analizy aktualności przedmiotowego dokumentu oraz przygotuje propozycje ewentualnych 
zmian. 


